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60 lat jednostki OSP w Ochotnicy Górnej

Słowa uznania,   podziękowania  i  wyróżnienia  dla  druhów –  tak  członkowie  z  jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej  w Ochotnicy Górnej świętowali w niedzielę 60 lat istnienia.

Święto druhów stojących od 60 lat na straży bezpieczeństwa mieszkańców rozpoczęło się
uroczystą Mszą św. , którą odprawił proboszcz  ks. dr Stanisław Kowalik. Z kościoła cała
brać strażacka wraz z zaproszonymi gośćmi przemaszerowała pod budynek remizy.
Tam nastąpiło oficjalnie otwarcie uroczystości Jubileuszu połączone ze złożeniem
meldunku i podniesieniem flagi państwowej na maszt.

Po powitaniu gości wśród których obecni byli m.in. st. kpt. mgr inż. Piotr Domalewski
Zastępca  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Nowym Targu,  Pan
Stanisław Noworolnik Prezes OSP Gminy Ochotnica Dolna, Pan Rafał Urbaniak Komendant
Gminny OSP RP, Pan  Józef Ciesielka  i Pan Tadeusz Firek członkowie Zarządu Powiatowego
Związku OSP RP w Nowym Targu, Pan Stanisław Jurkowski Wójt Gminy Ochotnica Dolna,
Pan Franciszek Ziemianek Przewodniczący Rady Gminy oraz Pan Andrzej Sikora Zastępca
Przewodniczącego  Rady  Gminy,  nastąpiło  uroczyste  nadanie  odznaczeń  i  wręczeniem
okolicznościowych medali dla najbardziej zasłużonych druhów.

Złoty Znak Związku OSP PR trafił do druha Jana Wygreckiego. Złote, srebrne i brązowe
Odznaczenia  Za  Zasługi  dla  Pożarnictwa  otrzymali  druhowie:  złote  –  Stanisław Jagieła,
srebrne – Krzysztof Szlaga, Józef Urbaniak, Rafał Tokarczyk, Andrzej Jamiński i Zbigniew
Piszczek, brązowe – Damian Chrobak, Bogdan Czajka oraz Henryk Koch.

Zarządzeniem Wójta Pana Stanisława Jurkowskiego druhowie: Stanisław Chryczyk, Ludwik
Czajka, Bogdan Gorzkowski, Józef Szlaga oraz Jan Wygrecki otrzymali Odznaki za Zasługi dla
Gminy Ochotnica Dolna.

W słowach skierowanych do prezesa, komendanta  i druhów Jednostki OSP w Ochotnicy
Górnej  Wójt  Stanisław  Jurkowski  podziękował  im  za  ofiarność  i  poświęcenie  na  rzecz
ratowania życia, zdrowia i mienia ludzkiego: - To Wy pierwsi niesiecie pomoc i ratunek w
czasie zagrożeń, nie szczędzicie ani własnego zdrowia, ani czasu (…). Życzę Wam dalszego
efektywnego rozwoju.

Jednostka OSP Ochotnica Górna otrzymała od włodarza pamiątkową statuetkę św.  Floriana
oraz czek na doposażenie i zakup sprzętu na kwotę 10 tysięcy złotych.

Ponadto druh Zbigniew Piszczek otrzymał podziękowanie od prof. dr hab. med. Wojciecha
Nowaka Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego, za wzorowe nawigowanie śmigłowca LPR



podczas akcji ratowniczej w Gorcach, a od kolegów pamiątkową statuetkę.

Uroczystość, podczas której obecne były delegacje ze sztandarami pozostałych gminnych 
jednostek  OSP  oraz  przedstawiciele  jednostki  OSP  z  Krościenka,  Związku  Podhalan  z
Ochotnicy Górnej, Koła Gospodyń Wiejskich z Ochotnicy Górnej, uświetniła gra Orkiestry
Dętej  działającej  przy  OSP  Ochotnica  Dolna  pod  kierownictwem  kapelmistrza  Piotra
Matusiewicza.

Nie mogło zabraknąć historii  OSP z  Ochotnicy Górnej,  którą przybliżyli  zebranym druh
Stanisław Jamiński  wieloletni prezes jednostki oraz druh Stanisław Chryczyk obecny prezes.

Obchody wspólnie świętowali z druhami mieszkańcy miejscowości, władze strażackie, władze
samorządowe i zaproszeni goście.
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